
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа д. Авдеево 

Пудожского муниципального района Республики Карелия 

 (МКОУ СОШ д. Авдеево)

  

186181 Пудожский район д. Авдеево д.  93А тел/факс 3-64-67 e-mail: 

avdeevo1@yandex.ru 

ИНН 1015004183 КПП 101501001 ОГРН:1021001047430 

 

04.07.2023         №267 

д. Авдеево 

О зачислении на обучение по основной  

образовательной программе начального общего образования 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 г. №458, правилами приема в МКОУ СОШ д. Авдеево 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в первые классы 2 детей: 

1 ребенок - № заявления – 1; 

2 ребенок - № заявления -2 

 2. Информировать родителей (законных представителей) о зачислении в 1 

класс, разместив информацию на сайте школы. Ответственный директор 

школы. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:     Е.Н.Ермакова 

mailto:avdeevo1@yandex.ru

		2023-07-04T19:22:18+0300
	Ермакова Е.Н.




